RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 002/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 002/2023 Item.8.
RESOLVE:

Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 15 de maio de 2023.

HORÁRIO: 09h00

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1 CÉLIA REGINA CARDANI
2 ÉVELYN CAROLINE DO NASCIMENTO
3 SANDRA REGINA SOARES MONFINATTO
4 DAIANE CARLA ARAUJO DE MOURA
5 ROSANA DA COSTA MELINSCK
6 ELIANA PEDAO
7 MICHELLE FABIANA LANDIN ARAÚJO
8 PERLA GOMES DE MELO
9 ANGELA DOS SANTOS SILVA

10 JUCELENE EUGÊNIO

ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

Araçatuba, 11 de maio de 2023.